



Datum

2022-11-10

Vår referens

Nils Karlsson

Utvecklingssekreterare

Nils.Karlsson@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss angående Motion av Carin Gustavsson (V) - Tillgänglighetsanpassa Malmö kommunfullmäktigesal FSN-2022-916

Sammanfattning

Carin Gustavsson (V) har inkommit med en motion till kommunfullmäktige där hon föreslår att höj- och sänkbara talarstolar införskaffas till Malmö kommunfullmäktigesal och att tillgängligheten i Malmö kommunfullmäktigesal ses över för såväl kommunfullmäktiges ledamöter och ersättare som för åhörare. På kommunfullmäktiges sammanträde i september gavs funktionsstödsnämnden i uppdrag att genomföra översynen med stöd av Malmö stads tillgänglighetssamordnare. För att ärendet ska hinna behandlas i kommunfullmäktige i utsatt tid har förvaltningens funktionsstöds- och tillgänglighetssamordnare redan inkommit med sin översyn till stadskontoret och funktionsstödsnämnden mottar härmed översynen som ett informationsärende.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden godkänner informationen.

Beslutsunderlag

- Motion av Carin Gustavsson (V) om att tillgänglighetsanpassa Malmö kommunfullmäktigesal
- Tjänsteskrivelse KSAU 220627 Motion av Carin Gustavsson (V) om att tillgänglighetsanpassa Malmö kommunfullmäktigesal
- Beslut KF 220901 (§208) Motion av Carin Gustavsson (V) om att tillgänglighetsanpassa Malmö kommunfullmäktigesal
- G-Tjänsteskrivelse FSN 221128 - Motion från Carin Gustafsson (V) om att tillgänglighetsanpassa Malmö kommunfullmäktigesal
- Rapport gällande Översyn av tillgängligheten i kommunfullmäktigesalen, inklusive bilagor

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämndens arbetsutskott 2022-11-17

Funktionsstödsnämnden 2022-11-28

Beslutet skickas till

Kommunfullmäktige

Ärendet

Den 1 april 2022 skickades den aktuella motionen till funktionsstödsnämnden på remiss. Remissen återtog dock av stadskontoret redan senare samma dag.

Den 1 september 2022 (vid behandlingen av remissen) beslutade kommunfullmäktige att ge funktionsstödsnämnden i uppdrag att genomföra översynen med stöd av Malmö stads tillgänglighetssamordnare samt att uppdraget ska återrapporteras till kommunfullmäktige senast den 31 december 2022.

Den 23 september 2022 mottog funktionsstödsförvaltningen kommunfullmäktiges uppdrag. Funktionsstödsförvaltning har gjort bedömningen att detta är ett uppdrag riktat till förvaltningens funktionsstöds- och tillgänglighetssamordnare att hantera inom ramen för sitt uppdrag. Såsom beslutet är formulerat har funktionsstödsnämnden fått uppdraget och behöver därför informeras om översynen. På grund av den korta tid som avsatts för ärendet kommer därför förvaltningens funktionsstöds- och tillgänglighetssamordnare att skicka den direkt till stadskontoret för beredning och därefter lyfta översynen som ett informationsärende på funktionsstödsnämnden novembersammanträde (2022-11-28).

Översynen återfinns bifogad till aktuellt ärende.

Ansvariga

Charlotte Widén Odder, förvaltningschef